
    Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.
Disziplinverband Bohle im Deutschen Keglerbund e.V.
Sportwart Herren Horst Meyer, Jakob-Rohwer-Str. 13, 24784 Westerrönfeld

Telefon: 04331 - 84 98 89  E-Mail: horstmeyer.dbkv@t-online.de

Saison 2004/2005

1. Bundesliga der Herren
Ergebnisse und Tabellenstand vom 17. und 18. Spieltag

17. Spieltag,  26.02.05

163 ISV 09 Itzehoe - KSK Concordia Lübeck 8831 : 8720 4 : 2 3 : 0
164 KSV Halstenbek - Einheit Schwerin 9040 : 8872 5 : 1 3 : 0
165 SG HH46/Goldene 9 Hamburg - Rot Weiß VGK 1912 Berlin 8935 : 8827 4 : 2 3 : 0
166 VfL Stade - SpG Iduna 1910 / NSF Berlin 8879 : 8870 3 : 3 2 : 1
167 SVL Seedorf von 1919 - SG Springe 52 / RG Sarstedt 8962 : 8754 6 : 0 3 : 0
168 SG GW 50 / BK Braunschweig - Rivalen Hannover 9141 : 9133 3 : 3 2 : 1

18. Spieltag,  27.02.05

169 ISV 09 Itzehoe - Einheit Schwerin 8802 : 8637 5 : 1 3 : 0
170 KSV Halstenbek - KSK Concordia Lübeck 9060 : 8984 4 : 2 3 : 0
171 SG HH46/Goldene 9 Hamburg - SpG Iduna 1910 / NSF Berlin 8925 : 8870 4 : 2 3 : 0
172 VfL Stade - Rot Weiß VGK 1912 Berlin 8933 : 8926 3 : 3 2 : 1
173 SVL Seedorf von 1919 - Rivalen Hannover 8934 : 8916 4 : 2 3 : 0
174 SG GW 50 / BK Braunschweig - SG Springe 52 / RG Sarstedt 9042 : 8931 4 : 2 3 : 0

Tabellenstand

1. Rivalen Hannover 18 11 67 : 41 38 : 16
2. ISV 09 Itzehoe 18 7 60 : 48 34 : 20
3. SG GW 50 / BK Braunschweig 18 6 54 : 54 33 : 21
4. SVL Seedorf von 1919 18 4 60 : 48 31 : 23
5. Rot Weiß VGK 1912 Berlin 18 3 60 : 48 30 : 24
6. SG HH46/Goldene 9 Hamburg 18 2 53 : 55 29 : 25
7. KSV Halstenbek 18 1 53 : 55 28 : 26
8. Einheit Schwerin 18 -1 49 : 59 26 : 28
9. KSK Concordia Lübeck 18 -2 56 : 52 25 : 29

10. SG Springe 52 / RG Sarstedt 18 -4 50 : 58 23 : 31
11. VfL Stade 18 -12 44 : 64 15 : 39
12. SpG Iduna 1910 / NSF Berlin 18 -15 42 : 66 12 : 42

Ergebnisse und Tabellenstand lt. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter

f.d.R.
Horst Meyer
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2. Bundesliga Nord-West
Ergebnisse und Tabellenstand vom 17. und 18. Spieltag

17. Spieltag,  26.02.05

295 LTS Bremerhaven - KSK Bahn frei Oldenburg 8924 : 8847 4 : 2 3 : 0
296 Weser Walle Bremen - KSC Hoykenkamp 8939 : 8804 5 : 1 3 : 0
297 KSG Cuxhaven - SG ETV / Phönix Kiel 9117 : 8486 6 : 0 3 : 0
298 Wilster 1919 - SG Fidelio / Fortuna Kiel 8730 : 8648 3 : 3 2 : 1
299 Sportfreunde Husum - SG Mohnhof-Neuengamme 8922 : 8938 3 : 3 0 : 3
300 Bahn frei Rendsburg - SG HH46/Goldene 9 Hamburg 9022 : 8891 5 : 1 3 : 0

18. Spieltag,  27.02.05

301 LTS Bremerhaven - KSC Hoykenkamp 8843 : 8738 5 : 1 3 : 0
302 Weser Walle Bremen - KSK Bahn frei Oldenburg 8941 : 8900 3 : 3 2 : 1
303 KSG Cuxhaven - SG Fidelio / Fortuna Kiel 9064 : 8937 4 : 2 3 : 0
304 Wilster 1919 - SG ETV / Phönix Kiel 8831 : 8396 5 : 1 3 : 0
305 Sportfreunde Husum - SG HH46/Goldene 9 Hamburg 8951 : 8892 4 : 2 3 : 0
306 Bahn frei Rendsburg - SG Mohnhof-Neuengamme 8979 : 8878 4 : 2 3 : 0

Tabellenstand

1. Bahn frei Rendsburg 18 11 58 : 50 38 : 16
2. SG ETV / Phönix Kiel 18 4 61 : 47 31 : 23
3. KSG Cuxhaven 18 4 60 : 48 31 : 23
4. SG Mohnhof-Neuengamme 18 2 54 : 54 29 : 25
5. SG Fidelio / Fortuna Kiel 18 0 58 : 50 27 : 27
6. Wilster 1919 18 -1 55 : 53 26 : 28
7. LTS Bremerhaven 18 -2 54 : 54 25 : 29
8. KSC Hoykenkamp 18 -2 50 : 58 25 : 29
9. Sportfreunde Husum 18 -2 49 : 59 25 : 29

10. KSK Bahn frei Oldenburg 18 -3 50 : 58 24 : 30
11. Weser Walle Bremen 18 -4 52 : 56 23 : 31
12. SG HH46/Goldene 9 Hamburg 18 -7 47 : 61 20 : 34

Ergebnisse und Tabellenstand lt. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter

f.d.R.
Horst Meyer
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2. Bundesliga Süd-Ost
Ergebnisse und Tabellenstand vom 17. und 18. Spieltag

17. Spieltag,  26.02.05

427 SV Blau-Weiß 76 Stavenhagen - SG Union Oberschöneweide 8657 : 8638 2 : 4 2 : 1
428 SV MS Neubrandenburg - SpG MPV / NKC 72 Berlin 8841 : 8591 5 : 1 3 : 0
429 SG Fortuna/Steckenpferd Lüneb - VKC Germania/FE 27 Spandau 8889 : 8707 4 : 2 3 : 0
430 ESV Lok Seddin - Motor Hennigsdorf 8695 : 8645 3 : 3 2 : 1
431 SpG Semper / TuS Neukölln - SG Post SV/Blau Weiß Celle 9182 : 9055 3 : 3 2 : 1
432 MPSV 95 Königs Wusterh. - VFL Grasdorf/VSK Treue Jungs 8981 : 8894 4 : 2 3 : 0

18. Spieltag,  27.02.05

433 SV Blau-Weiß 76 Stavenhagen - SpG MPV / NKC 72 Berlin 8744 : 8656 4 : 2 3 : 0
434 SV MS Neubrandenburg - SG Union Oberschöneweide 8779 : 8511 5 : 1 3 : 0
435 SG Fortuna/Steckenpferd Lüneb - Motor Hennigsdorf 8839 : 8812 3 : 3 2 : 1
436 ESV Lok Seddin - VKC Germania/FE 27 Spandau 8705 : 8575 4 : 2 3 : 0
437 SpG Semper / TuS Neukölln - VFL Grasdorf/VSK Treue Jungs 9197 : 9049 4 : 2 3 : 0
438 MPSV 95 Königs Wusterh. - SG Post SV/Blau Weiß Celle 8980 : 8785 5 : 1 3 : 0

Tabellenstand

1. VFL Grasdorf/VSK Treue Jungs 18 7 65 : 43 34 : 20
2. SV MS Neubrandenburg 18 6 68 : 40 33 : 21
3. VKC Germania/FE 27 Spandau 18 5 60 : 48 32 : 22
4. SpG Semper / TuS Neukölln 18 5 50 : 58 32 : 22
5. Motor Hennigsdorf 18 4 57 : 51 31 : 23
6. SpG MPV / NKC 72 Berlin 18 1 60 : 48 28 : 26
7. MPSV 95 Königs Wusterh. 18 1 56 : 52 28 : 26
8. SG Union Oberschöneweide 18 -2 51 : 57 25 : 29
9. SG Post SV/Blau Weiß Celle 18 -3 51 : 57 24 : 30

10. SV Blau-Weiß 76 Stavenhagen 18 -5 42 : 66 22 : 32
11. ESV Lok Seddin 18 -8 45 : 63 19 : 35
12. SG Fortuna/Steckenpferd Lüneb 18 -11 43 : 65 16 : 38

Ergebnisse und Tabellenstand lt. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter

f.d.R.
Horst Meyer
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